
SMLOUVA 

 

na „PSM ROČNÍ MAINTENANCE NA DOBU 12 MĚSÍCŮ NA PRODUKTY GEOMEDIA WEBMAP 
ADVANTAGE - ONE, INTERGRAPH GEOSPATIAL SDI - ONE“ 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění  
 

 

(dále jen „smlouva“) 
 

Číslo smlouvy objednatele: 2021001916 

Číslo smlouvy dodavatele: S20220331 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel Statutární město České Budějovice 

 Nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

 370 92 České Budějovice 

Zastoupený Ing. Viktorem Vojtkem, Ph.D., náměstkem 

primátora statutárního města České 
Budějovice, na základě plné moci  

IČO 002 44 732 

DIČ CZ00244732 

Daňový režim plátce DPH 

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu 4209522/0800 

   (dále jen „objednatel“) 
 

Dodavatel TKP geo s.r.o. 

 Plánská 1854/6 

 370 07 České Budějovice 

Zastoupený Ing. Robertem Šinknerem, MBA, ředitelem, 
jednatelem 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních Ing. Patrik Starčevský, ředitele divize 
Informační systémy 

Kontakt     

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických Milan Pulec, vedoucí střediska GeoIT & GIS 

Kontakt     

 

IČO 241 34 295 

DIČ CZ24134295 

Zapsaná v obchodním rejstříku 

Daňový režim 

vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 25734 

plátce DPH 

Bankovní spojení ČSOB a.s. 
Číslo účtu  

   (dále jen „dodavatel“) 



 

Stránka 2 z 5 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele 

při poskytování maintenance na produkty GeoMedia WebMap Advantage - ONE, Intergraph 

Geospatial SDI - ONE pro geografický informační systém pro statutární město České Budějovice 

(objednatele). 

 

Part number Název produktu 

GSPY5025M GeoMedia WebMap Advantage - ONE 

GSPY5028M Intergraph Geospatial SDI - ONE 

 

 

Článek III. 
Povinnosti dodavatele 

 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli maintenance na produkty 

GeoMedia WebMap Advantage - ONE, Intergraph Geospatial SDI - ONE pro geografický 
informační systém pro statutární město České Budějovice (dále jen „maintenance“). 

2. Dodavatel je při poskytování maintenance povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností. Dodavatel se zavazuje poskytovat maintenance v ujednaném 
čase a obstarat k tomu vše, co je potřeba.  

 

 

 

Článek IV. 

Povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel se zavazuje umožnit, po předchozí písemné výzvě min. 3 pracovní dny předem, 

pověřeným zaměstnancům dodavatele přístup k nainstalovanému vybavení s respektováním 
práva ochrany dat objednatele. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat dodavateli součinnost tak, aby dodavatel 
měl optimální možnosti pro splnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

3. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli sjednanou cenu uvedenou v článku V. této smlouvy a 

se splatností dle článku VI. této smlouvy.  

 

 

 

Článek V. 

Cena plnění 
 

1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnutí PSM roční 
maintenance na produkty: GeoMedia WebMap Advantage - ONE, Intergraph Geospatial SDI - 

ONE  jednorázovou smluvní cenu:  

 

Cena bez DPH……………………..……………………  382 935 Kč bez DPH  
DPH 21% dle příslušného právního předpisu……   80 416,35 Kč  
Cena včetně DPH………………..……………………          463 351,35 Kč  

 

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje všechny náklady spojené 
se splněním předmětu smlouvy dle článku II. této smlouvy. 



 

Stránka 3 z 5 

 

3. K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši platné v den zdanitelného plnění. 
 

 

Článek VI. 
Obchodní a platební podmínky 

 

1. Objednatel zaplatí cenu za sjednané poskytnutí maintenance jednorázově předem na základě 
zdanitelného plnění – daňového dokladu zaslaného objednateli. 

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. Cena bude stanovena v CZK. 

Přílohou faktury bude originál prohlášení dodavatele o provedení registrace objednatele 
u výrobce, který bude součástí Předávacího protokolu, podepsaného objednatelem 

a dodavatelem. 

3. Splatnost faktury bude minimálně 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

4. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení dodavatele s termínem 
plnění dle článku VII. této smlouvy 0,2 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý i započatý den 
prodlení. 

5. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli úroky z prodlení za prodlení objednatele s úhradou 

již objednatelem odsouhlasené faktury 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 

 

 

Článek VII. 
Místo a termín plnění 

 

1. Místem plnění je sídlo Objednatele. 

2. Dodavatel je povinen poskytnout maintenance, která je předmětem této smlouvy dle čl. II. a III. 

řádně a v plném rozsahu v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.  

3. O předání a převzetí bude podepsán Předávací protokol oběma smluvními stranami. Předávací 
protokol jsou oprávněni podepsat pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v článku 
IX. této smlouvy. Součástí předávacího protokolu bude prohlášení dodavatele o provedení 
registrace objednatele u výrobce. 

 

 

 

 

Článek VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z těchto důvodů: 
 

1.1. dodavatel je v prodlení s poskytnutím maintenance dle této smlouvy, delším, než-li 60 

kalendářních dnů 

1.2. z důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb.  
 

2. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele 
se zaplacením sjednané ceny dle článku V. této smlouvy za poskytování maintenance 
podle článku II. této smlouvy po dobu delší než 60 dnů. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být druhé smluvní straně doručeno. Dnem 
doručení se stává odstoupení od smlouvy účinné a smlouva zaniká.  

 

 

 



 

Stránka 4 z 5 

 

Článek IX. 

Komunikace smluvních stran 

 

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob, a to ve věcech technických smluvními stranami pověřených zaměstnanců a zmocněných 
statutárních zástupců smluvních stran ve věcech smluvních. Standardní komunikace smluvních 
stran ve věcech plnění smluvních povinností bude probíhat výhradně prostřednictvím 
helpdesku nebo zaručené elektronické komunikace. Toto ustanovení se nevztahuje na změny 
či doplnění této smlouvy.   
 

1.1. Oprávnění zástupci objednatele: 

 ve věcech smluvních: Ing. Viktor Vojtko, Ph.D. e-mail:  

  tel:  

 ve věcech technických: Mgr. David Kříž e-mail:  

  tel:  

 Ing.  Jan Reitmajer e-mail:  

  tel:  

 Robert Šimek e-mail:  

  tel:  

 

1.2. Oprávnění zástupci dodavatele: 

ve věcech smluvních: Ing. Patrik Starčevský e-mail:   

  tel:      

ve věcech technických:  Milan Pulec  e-mail:   

   tel:      

  

 

 

 

Článek X. 

Mlčenlivost 

 

1. Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy, jakož i po jejím skončení, 
dodržovat mlčenlivost o informacích týkajících technologické povahy plnění, které vyplývají či 
budou vyplývat z provedeného plnění dle podmínek této smlouvy. Dodavatel bere na vědomí, 
že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím v platném znění. 



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2022, pokud byla nejpozději tohoto dne uveřejněna
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, jinak dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve věcech smluvních.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

4. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustavením § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění takto: Místně příslušným soudem
pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla objednatele.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že
objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že
žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. Tato smlouva nemá
žádné přílohy.

V Českých Budějovicích dne ……………… V Českých Budějovicích dne 18.11.2021

za objednatele: za dodavatele:

Statutární město České Budějovice TKP geo s.r.o.

…………………………………………..
Ing. Viktor Vojtko, Ph.D.
náměstek primátora statutárního města ředitel divize Informační systémy
České Budějovice

Elektronicky podepsal(a) Ing. Patrik Starčevský
Datum: 2021.12.16 10:16:14 CET

Stránka 5 z 5


